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
Fellestomt, 1306 kvm
Tomten er felles for sameiet. Sameiebrøk:  67/536

Areal er hentet fra matrikkel og må kun ansees som et estimat.
Avvik kan forekomme.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 68 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: Kjøkken, stue, to soverom, bad/vaskerom, entré og bod. 

I tillegg medfølger en ekstern bod på ca. 5 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Einar Johnsen:

Grunn og fundamenter:
Det er byggegrunn av sprengsteinsfylling på fjellgrunn. Ringmur i
betong.

Yttervegger:
Yttervegger er oppført i bindingsverkskonstruksjon som er
utvendig kledd med liggende dobbelfalset trekledning.

Takkonstruksjoner:
Saltak oppført med W-takstoler i tre. Undertak er
dels av 3 m.m. sútaksplater og dels av gipsplater.
Taktekkingen er av betongtakstein.

Takrenner og nedløp er i plast.

Gulvsystemer:
Etasjeskiller mot seksjonen under er oppført i trebjelkelag som er
belagt med 22 m.m. sponplategulv.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:
- Våtrom > 2. etasje > Bad/vaskerom > Generell:
Bad/vaskerom er fra byggeår. Aktuell byggeforskrift er
byggeforskrifter fra før 1997. Det foreligger ingen
dokumentasjon. Vegger som er kledd med baderomspanel, og
gulv som er belagt med våtromsbelegg er nylig malt med
våtromsmaling. Det er også nylig installert nytt dusjkabinett.
Baderomsinnredning og toalett, samt elektrisk og sensorstyrt
avtrekksvifte er fra 2018.

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK
- Utvendig > Taktekking
- Utvendig > Vinduer
- Utvendig > Utvendige trapper
- Innvendig > Radon
- Innvendig > Innvendige dører
- Tekniske installasjoner > Vannledninger
- Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
- Utvendig > Nedløp og beslag
- Utvendig > Takkonstruksjon/Loft
- Utvendig > Dører
- Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
- Innvendig > Overflater
- Tekniske installasjoner > Avløpsrør
- Tekniske installasjoner > Varmtvannstank

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Tjødnavegen 51B! En flott 3-roms selveierleilighet
med god standard og planløsning.

Entré |
Velkommen inn! Det første som møter deg er en lys og trivelig
entré målt til 2,3 kvm. Entréen har en naturlig tilknytning til resten



av leiligheten, og har plass til skohylle eller knagger til å henge
opp yttertøy.

Stue |
Videre beveger vi oss inn i hjertet av boligen - nemlig stuen.
Stuen er målt til 26,1 kvm og gjør det enkelt å innrede med den
favoriserte sofakroken. Det er malte overflater i en lekker og
tidsriktig farge. Fra stuen er det utgang til leilighetens balkong
som måles til 11 kvm. Den fungerer som en forlengelse av stuen
på fine dager, og har plass til å møblere med utemøbler.

Kjøkken |
Kjøkkenet er målt til 9,4 kvm og er innredet med hvite
høyglansete fronter, heltre benkeplate og  nedfelt vask i
kompositt. Kjøkkenet er levert av Epoc. Av integrerte hvitevarer
kan man skilte med oppvaskmaskin, induksjonstopp og
stekeovn.  Et kjøkken med god skap- og benkeplass, samt
boltreplass for den matglade.

Bad |
Badet er målt til 5,2 kvm og har baderomspanel på vegger og
våtromsbelegg gulv, samt malte flater i himling. Det er innredet
med toalett, helstøpt servant med skuffer under og dusjkabinett.
Ta med tannkosten og flytt rett inn!

Soverom |
Leiligheten har to soverom hvor begge er av god størrelse målt
til ca. 7 kvm og 11 kvm.
Soverommene har plass til dobbeltseng, garderobeskap eller
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